

ДОДАТКОВА УГОДА № 3
до Договору про закупівлю
№ 3-12/2023 від 27 березня 2023 року

м. Мостиська

« 10 » січня 2024 року

Відділ освіти, молоді та спорту Мостиської міської ради Львівської області (надалі – **Замовник**), в особі начальника Надії ГНАТОВСЬКОЇ, що діє на підставі Положення, з однієї сторони, та **Фізична особа-підприємець ШУРПЕТА ВОЛОДИМИР ІВАНОВИЧ** (надалі - **Постачальник**) в особі Володимира ШУРПЕТИ, що діє на підставі витягу з Єдиного Державного реєстру юридичних осіб та фізичних осіб-підприємців, з другої сторони, надалі «Сторони», уклали дану Додаткову угоду №3 (далі – Додаткова угода) до Договору про закупівлю № 3-3/2023 від 31 січня 2023 року (далі – Договір) про таке:

1. Керуючись пп.8 п. 19 Постанови Кабінету Міністрів України від 12 жовтня 2022 року №1178 «Про затвердження особливостей здійснення публічних закупівель товарів, робіт і послуг для замовників, передбачених Законом України “Про публічні закупівлі”, на період дії правового режиму воєнного стану в Україні та протягом 90 днів з дня його припинення або скасування» та пп. 8 п. 11.2 Договору, з огляду на наближення завершення строку дії Договору та потребу продовжити цей строк на час, достатній Замовнику для проведення процедури закупівлі на початку наступного – 2024 року на суму яка не перевищує 20% від суми, визначеної в початковому договорі про закупівлю, укладеному в 2023 році Сторони вирішили:

1.1. Ціна Додаткової угоди складає суму, яка не перевищує 20% від суми визначеної в початковому договорі про закупівлю, укладеному в 2023 році (залежно від фактичних обсягів фінансування Замовника) і становить: **28 612,00 грн. (двадцять вісім тисяч шістсот дванадцять гривень 00 копійок) (без ПДВ)**. Кількість постачання згідно цієї Додаткової угоди становить:

Найменування товару	Одиниці виміру	Кількість	Ціна за одиницю, грн., (включаючи податки і збори, що / або мають бути сплачені, витрат на транспортування, страхування, навантаження, розвантаження, сплату митних тарифів усіх інших витрат)	Загальна вартість, грн., (включаючи податки і збори, що / або мають бути сплачені, витрат на транспортування, страхування, навантаження, розвантаження, сплату митних тарифів усіх інших витрат)
Сіль йодована	кг	27	35,00	945,00
Гірчиця харчова	кг	0,7	500,00	350,00
Кориця мелена	кг	1,6	1200,00	1 920,00
Аніс сухий	кг	1,2	1200,00	1 440,00
Імбир сухий мелений	кг	1,3	1100,00	1 430,00
Куркума мелена	кг	2,3	990,00	2 277,00
Коріандр сухий мелений	кг	1,7	800,00	1 360,00
Перець чорний мелений	кг	1,7	930,00	1 581,00
Перець духмянний	кг	0,17	1200,00	204,00
Паприка мелена копчена	кг	0,17	1000,00	170,00
Часник сушений	кг	4,4	1040,00	4 576,00
Лист лавровий	кг	0,13	900,00	117,00
Орегано сушене	кг	3,7	1490,00	5 513,00
Гвоздика	кг	0,4	2100,00	840,00
Кріп сушений	кг	0,9	1250,00	1 125,00
Чебрець сушений	кг	1	1000,00	1 000,00
Хмелі-сунелі	кг	1,1	800,00	880,00
Зіра	кг	0,35	1200,00	420,00
Кмин	кг	0,35	800,00	280,00
Петрушка сушена	кг	1,36	1200,00	1 632,00

Лимонна кислота	кг	1,15	480,00	552,00
Всього: 28 612,00 грн. (двадцять вісім тисяч шістсот дванадцять гривень 00 копійок) (без ПДВ).				

1.2. Викласти п. 3.1. Договору у такій редакції:

«п. 3.1. Загальна сума Договору з урахуванням суми цієї Додаткової угоди №3 складає **177 281,40 грн. (сто сімдесят сім тисяч двісті вісімдесят одна гривня 40 копійок) (без ПДВ)».**

1.3. Викласти у новій редакції обсяги закупівлі та загальну вартість, зазначені у Додатку 1 до Договору:

Найменування товару	Одиниці виміру	Кількість	Ціна за одиницю, грн., (включаючи податки і збори, що / або мають бути сплачені, витрат на транспортування, страхування, навантаження, розвантаження, сплату митних тарифів усіх інших витрат)	Загальна вартість, грн., (включаючи податки і збори, що / або мають бути сплачені, витрат на транспортування, страхування, навантаження, розвантаження, сплату митних тарифів усіх інших витрат)
Сіль йодована	кг	167	35,00	5 845,00
Гірчиця харчова	кг	4,34	500,00	2 170,00
Кориця мелена	кг	10,3	1200,00	12 360,00
Аніс сухий	кг	7,46	1200,00	8 952,00
Імбир сухий мелений	кг	8	1100,00	8 800,00
Куркума мелена	кг	14,195	990,00	14 053,05
Коріандр сухий мелений	кг	10,78	800,00	8 624,00
Перець чорний мелений	кг	10,675	930,00	9 927,75
Перець духмянний	кг	1,07	1200,00	1 284,00
Паприка мелена копчена	кг	1,07	1000,00	1 070,00
Часник сушений	кг	26,8	1040,00	27 872,00
Лист лавровий	кг	0,815	900,00	733,50
Орегано сушене	кг	23,03	1490,00	34 314,70
Гвоздика	кг	2,4	2100,00	5 040,00
Кріп сушений	кг	5,3	1250,00	6 625,00
Чебрець сушений	кг	6,2	1000,00	6 200,00
Хмелі-сунелі	кг	7,1	800,00	5 680,00
Зіра	кг	2,15	1200,00	2 580,00
Кмин	кг	2,15	800,00	1 720,00
Петрушка сушена	кг	8,36	1200,00	10 032,00
Лимонна кислота	кг	7,08	480,00	3 398,40
Всього: 177 281,40 грн. (сто сімдесят сім тисяч двісті вісімдесят одна гривня 40 копійок) (без ПДВ).				

1.4. Викласти п. 5.1., п. 10.1. Договору у такій редакції:

"5.1. Загальний строк (термін) поставки (передачі) товарів - до **29.02.2024 р.** Постачання товару відбувається партіями (згідно заявок Замовника) спецтранспортом Учасника та за його рахунок до **закладів освіти Мостиської міської ради Львівської області**. Поставка товару здійснюється протягом 1 робочого дня, відповідно до заявок Замовника".

"10.1. Цей Договір набирає чинності з моменту його підписання і діє до моменту завершення Замовником процедури закупівлі на початку 2024 року, а саме до 29.02.2024 р., а в частині проведення розрахунків – до їх повного виконання".

2. З огляду на викладене вище, Замовник підтверджує, що видатки для досягнення цілі, задля якої Сторони укладають цю Додаткову угоду, затверджено в установленому порядку.

3. В усьому іншому, що не передбачене цією Додатковою угодою, Сторони керуються умовами Договору про закупівлю № 3-3/2023 від 31 січня 2023 року, а також іншими документами до нього, укладеними відповідно до умов Договору, які підтверджують взяті за ними зобов'язання.

4. Ця Додаткова угода до Договору набуває чинності з моменту її підписання Сторонами (уповноваженими представниками Сторін) та становить невід'ємну частину Договору.

5. Ця Додаткова угода до Договору складена українською мовою у двох ідентичних примірниках, кожен із яких має однакову юридичну силу та зберігається, по одному примірнику, у кожної із Сторін.

Постачальник

Фізична особа-підприємець

ШУРПЕТА ВОЛОДИМИР ІВАНОВИЧ

Адреса: 81332, Львівська обл., Яворівський р-н.,
с. Гостинцеве, вул. Садова, 62

Ідентифікаційний код 3182710239

р/р UA873252680000002600200114036

в АТ АКБ «ЛЬВІВ» МФО 325268

Тел. +380986467997

E-mail: shurpeta200287@i.ua

Замовник

**Відділ освіти, молоді та спорту Мостиської
міської ради Львівської області**

Адреса: 81300, Львівська обл., Яворівський р-н,
місто Мостиська, вул. Грушевського М.,
будинок 22

Код ЄДРПОУ: 41064044

р/р: UA298201720344220025000098445,

UA458201720344211025200098445,

UA238201720344250024000098445,

UA398201720344241024200098445

ДКСУ м. Київ МФО: 820172

Тел.: (03234) 4-11-93

Ел. Адреса: osvita-mmdlo@ukr.net

ФО-П ШУРПЕТА В. І.

Володимир ШУРПЕТА

(підпис), МП



Начальник

Надія ГНАТОВСЬКА

(підпис), МП



№ п/п	Назва	Відомості	Вартість
1	Початок роботи	0,2	345,00
2	Варіант 1	1,6	345,00
3	Варіант 2	1,3	1 220,00
4	Варіант 3	1,2	1 400,00
5	Варіант 4	2,3	2 277,00
6	Варіант 5	1,2	1 360,00
7	Варіант 6	1,3	1 561,00
8	Варіант 7	0,7	264,00
9	Варіант 8	0,7	170,00
10	Варіант 9	1,6	4 376,00
11	Варіант 10	0,3	112,00
12	Варіант 11	0,1	8 313,00
13	Варіант 12	0,2	840,00
14	Варіант 13	0,9	1 125,00
15	Варіант 14	0,1	1 000,00
16	Варіант 15	1,1	880,00
17	Варіант 16	0,35	430,00
18	Варіант 17	0,35	280,00
19	Варіант 18	1,35	1 032,00